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Bus 3-35 (1) พระราม 3 - ท่าเตียน;Rama III Road - Tha Tien Go to website

Direction
สนามหลวง (ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang (Opposite 
Thammasart U.) — เซ็นทรัลพระราม 3;Central Rama 3

48 stops

Open route schedule

สนามหลวง (ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang (Opposite 
Thammasart U.)

ตรงข้ามท่าพระจันทร์;Opposite Tha Phra Chan

ม.ศิลปากร;Silpakorn University

ตรงข้ามท่าราชวรดิษฐ์;Ratcha Woradit Pier (Opposite)

ตรงข้ามท่าเตียน;Opposite Tha Tian

วัดโพธิ์ (ฝั่งมหาราช);Wat Pho (Maharat side)

ตั้งตรงจิตรพณิชยการ;Tangtrongchit College

สวนสราญรมย์;Saranrom Park

หลังสี่กั๊กพระยาศรี;Behind the Si Kak Phraya Si

MRT สามยอด;Mrt Sam Yot Station

แยกเอสเอบี;S. A. B. Intersection

คลองถม (ฝั่งเจริญกรุง);Klongthom (Charoenkrung Side)

แอม ไชน่าทาวน์;I’m Chinatown

วัดไตรมิตรวิทยาราม;Wat Traimit Wittayaram

ถนนข้าวหลาม;Khaolam Road

แยกหัวลำโพง;Hua Lamphong Intersection

วัดมหาพฤฒาราม;Wat Mahapruttaram

ซอยวัดมหาพฤฒาราม;Wat Maha Pruettharam

วัดแก้วแจ่มฟ้า;Wat Kaew Chaem Fah

สน.บางรัก;Bangrak Police Station

Route schedule
สนามหลวง (ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang (Opposite 
Thammasart U.) — เซ็นทรัลพระราม 3;Central Rama 3

Monday —

Tuesday —

Wednesday —

Thursday —

Friday —

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: สนามหลวง (ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang 
(Opposite Thammasart U.)

Stops: 48

Trip Duration: 1 hour 11 min
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ห้องสมุดเนียลสันเฮส์;Neilson Hays Library

แยกมเหสักข์;Mahae Sak Intersection

ตรงข้ามโรงแรมโอเรียนเต็ล;Opposite Mandarin Oriental Ho-
tel

ตรงข้ามโรบินสันบางรัก;Opposite Robinson Bangrak

ตรงข้ามวัดยานนาวา;Wat Yannawa (Opposite)

มทร.กรุงเทพ วิทยาเขตพระนครใต้;Rmutt South Bangkok 
Campus Krugthep

วัดสุทธิวราราม;Wat Suthiwararam

ก่อนแยกตรอกจันทน์;Before Trok Chan Junction

มัสยิดบาหยัน;Masjid Bayan

บ้านใหม่;Baan Mai

ตรงข้ามโรงแรมแม่น้ำรามาดาพลาซา;Ramada Plaza River-
side

ตรงข้ามวัดราชสิงขร;Wat Ratchasingkhon (Opposite)

ตรงข้ามเอเชียทีค;Opposite Asiatique

สน.วัดพระยาไกร;Police Station Wat Prayakai

ตรงข้าม สน.วัดพระยาไกร;Opposite Wat Phraya Krai Police 
Station

ตรงข้ามซอยวัดลาดบัวขาว;Opposite Soi Wat Lat Buakhao

ตลาดบางคอแหลม;Bangkholaem Market

หลังแยกถนนตก (ฝั่งพระราม 3);After Thanon Tok Intersec-
tion (Rama 3 side)

ตรงข้ามวัดอินทร์บรรจง;Opposite Wat In Banchong

สำนักงานเขตบางคอแหลม;Bang Kho Laem District Office

ทรี ออน ธรี;Tree on 3

ตรงข้ามโรงแรมมณเฑียร ริเวอร์ไซด์;Opposite Montien River-
side Hotel

หลังแยกเจริญราษฎร์;After Charoen Rat Junction

วาโก้;Wacoal

ตรงข้ามริเวอร์ไซด์วิลล่า;Opposite Riverside Villa

โฮมโปรพรพะราม 3;HomePro Rama 3



ใต้ทางด่วนสาธุประดิษฐ์;Sathu Pradit (Under Expressway)

เซ็นทรัลพระราม 3;Central Rama 3



Direction
ศุภาลัยพรีเมียร์ รัชดา-นราธิวาสฯ;Supalai Premier Ratcha-
da-Narathiwat — วัดโพธิ์ท่าเตียน;Wat Phothatian

38 stops

Open route schedule

ศุภาลัยพรีเมียร์ รัชดา-นราธิวาสฯ;Supalai Premier Ratcha-
da-Narathiwat

โลตัสพระราม 3 (ฝั่งรัชดาภิเษก);Lotus Rama 3 
(Ratchadapisek side)

อาคารปัญจธานี;Panjathani Building

ซอยทิพย์ธัญญา;Soi Thip Thanya

โอซีซี;Occ

ซอยสาธุประดิษฐ์ 58;Sathu Pradit Soi 58

ริดวอร์ไซด์วิลล่า;Riverside Villa

วัดบางโคล่นอก;Wat Bang Kho Nok

ก่อนเเยกเจริญราษฎร์;Before Jaroenrat Intersection

โรงแรมมณเฑียรริเวอร์ไซด์;Monthien Hotel

ตรงข้ามทรี ออน ธรี;Opposite Tree On 3

วัดจันทร์นอก;Wat Chan Nok

วัดอินทร์บรรจง;Wat Inbunjong

ก่อนเเยกถนนตก (ฝั่งพระราม 3);Before Thanon Tok Intersec-
tion (Rama 3 side)

ตรงข้ามตลาดบางคอแหลม;Opposite Bang Kho Laem Market

ซอยวัดลาดบัวขาว;Soi Wat Lat Bua Khao

ตรงข้าม สน.วัดพระยาไกร;Opposite Wat Phraya Krai Police 
Station

เอเชียทีค;Asiatique

วัดราชสิงขร;Wat Ratsingkhon

โรงแรมแม่น้ำรามาดาพลาซา;Ramada Plaza Maenam Hotel

ศาลแขวงพระนครใต้;The Bangkok South Municipal Court

ตรงข้ามไปรษณีย์วัดพระยาไกร;Opposite Wat Phraya Krai 
Post Office

Route schedule
ศุภาลัยพรีเมียร์ รัชดา-นราธิวาสฯ;Supalai Premier Ratcha-
da-Narathiwat — วัดโพธิ์ท่าเตียน;Wat Phothatian

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ศุภาลัยพรีเมียร์ รัชดา-นราธิวาสฯ;Supalai Premier 
Ratchada-Narathiwat

Stops: 38

Trip Duration: 1 hour 5 min
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หลังแยกตรอกจันทน์;After Trok Chan Junction

องค์การสะพานปลา;Fish Marketing Organization

ตรงข้าม มทร.กรุงเทพ วิทยาเขตพระนครใต้;Opposite Rmutt 
South Bangkok Campus

วัดยานนาวา;Wat Yannawa

โรบินสันบางรัก;Robinson Bang Rak

โรงแรมโอเรียนเต็ล;Mandarin Oriental Hotel

ตลาดน้อย;Noi Market

แยกทรงวาด;Songwat Intersection

รพ.เทียนฟ้ามูลนิธิ;Thian Fah Foundation Hospital

แยกเฉลิมบุรี;Chaloemburi Intersection

ตลาดเก่าเยาวราช;Yaowarat Old Market

ตรงข้ามวัดตึก;Opposite Wat Tuk

วังบูรพา;Wangburapa

ก่อนสี่กั๊กพระยาศรี;Before Si Kak Phraya Sri

หน่วยบัญชาการรักษาดินแดน;Territorial Defense Command

วัดโพธิ์ท่าเตียน;Wat Phothatian

3-35 (1) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bang Kho Laem

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.

PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved


